
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЗОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№
п. Тазовский

О внесении изменений в пункт 3.5 Порядка предоставлениясубсидии субъектам малого и среднего предпринимательства нафинансовое обеспечение части затрат, связанных с приведениемобъектов потребительского рынка в соответствие с требованиямиправил благоустройства территории муниципального округаТазовский район Ямало-Ненецкого автономного округа,утвержденного постановлением Администрации Тазовского районаот 19 сентября 2024 года № 975-п

В целях реализации мероприятий направления «Развитие малого
и среднего предпринимательства» муниципальной программы
Тазовского района «Экономическое развитие», утвержденной
постановлением Администрации Тазовского района от 25 июля 2014 года
№ 381, руководствуясь статьей 45 Устава муниципального округа
Тазовский район Ямало-Ненецкого автономного округа, Администрация
Тазовского района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Пункт 3.5 Порядка предоставления субсидии субъектам

малого и среднего предпринимательства на финансовое обеспечение
части затрат, связанных с приведением объектов потребительского
рынка в соответствие с требованиями правил благоустройства
территории муниципального округа Тазовский район Ямало-Ненецкого
автономного округа, утвержденного постановлением Администрации
Тазовского района от 19 сентября 2024 года № 975-п дополнить абзацем
следующего содержания:



2
«- разработка сметной документации (для арендаторов

муниципального имущества).».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования и распространяется на правоотношения,
возникшие с 01 января 2025 года.

Глава Тазовского района В.К. Югай


